segunda-feira, 7 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE DATA DE ABERTURA
E JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público a prorrogação da data de abertura e julgamento de
Propostas de Preços referente a Concorrência Nº 001/2020. Devido ao feriado de
Corpus Christi do dia 03/06/2021, fica prorrogado a data de abertura dos envelopes
e julgamento de Propostas de Preços para o dia 08/06/2021 às 09h30min, na sala
de Licitações, desta Prefeitura, para cumprimento do prazo de cinco dias úteis para
manifestação recursal dos licitantes participantes. Souto Soares/BA, 07 de junho de
2021. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D85851A54C06EA595986636C85561AC2

		2021-06-07T15:13:47-0300